
 

 

 

 

 

 

 

 

。
 

 

 

 
 

平成２８年６月１０日から実施しておりました熊本地震復興支援定期 

 

預金「ささえあい」は、平成２８年８月１２日をもちまして取扱いを終 
 

了いたしました。 

 

つきましては、本商品の規定に基づき、下記販売総額の０．０２%相 
 

当額を被災地復興へ「恩返し」の想いを込め、寄付させていただきまし 
 

 

たことをご報告申し上げます。 
 

 

取扱期間中、本商品の趣旨をご理解いただき、お預け入れいただいた 
 

多くのお客様に心より御礼申し上げます。 
 

今後につきましても、ご支援・ご協力を賜りますようよろしくお願い 
 

いたします。 
 

販 売 総 額  １４億６２２２万２８６０円 
 

義 援 金  ２９万２４４４円 
 

※なお、義援金の寄付にともなうお客様のご負担はございません。 

 

 

 

いつも身近に ふれあいバンク 

 

 
石 巻 商 工 信 用 組 合 

 

熊本地震復興支援定期預金「ささえあい」 

の取扱い終了に伴う義援金寄付のお知らせ 

 


